附件：

关于中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区溪口银凤营业所等2家网点撤销《中华人民共和国金融许可证》的公告

    根据《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令2021第3号）、《中国银保监会办公厅关于换发新版许可证的通知》（中国银保监会办公厅文件银保监办发〔2021〕75号）等文件精神，经国家金融监督管理总局宁波监管局批准，中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波分行下辖2家营业机构撤销了金融许可证，现予以公告：

	序号
	机构名称
	机构编码
	许可证流水号
	批准日期
	机构住所
	邮编
	电话
	业务范围
	发证日期

	1
	中国邮政储蓄银行股份有限公司宁波奉化区溪口银凤营业所
	B0018A233020033
	01041983
	2004-12-15
	宁波市奉化区溪口镇中兴中路119号
	315552
	0574-88850190
	吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信服务）；基于邮政银行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
	2022-04-19

	2
	中国邮政储蓄银行股份有限公司象山县淡港营业所
	B0018A233020074
	01041680
	2004-12-20
	象山县西周4805工厂
	315718
	0574-65860222
	吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信服务）；基于邮政银行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
	2022-03-17